
ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 23/11/2023 num.protocollo 29
Rif.delibera GC del 24/11/2023 n.29

SPESE
Pag. 1COMUNE DI SALCEDO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.14 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2023

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 17.999,44

 17.999,44

 11.082,04

 11.082,04

 5.018,87

 5.018,87

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi informativi

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi informativi

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

01

01.02

01.02.1

01.08

01.08.1

01.10

01.10.1

01.11

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 3.100,00

 3.100,00

 671,00

 671,00

 5.500,00

 5.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21.099,44

 21.099,44

 11.753,04

 11.753,04

 10.518,87

 10.518,87

 17.000,00

 17.000,00

 9.700,00

 9.700,00

 2.000,00

 2.000,00

 3.100,00

 3.100,00

 671,00

 671,00

 5.500,00

 5.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.100,00

 20.100,00

 10.371,00

 10.371,00

 7.500,00

 7.500,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.382,04

 1.382,04

 3.018,87

 3.018,87

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.382,04

 1.382,04

 3.018,87

 3.018,87



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 23/11/2023 num.protocollo 29
Rif.delibera GC del 24/11/2023 n.29

SPESE
Pag. 2COMUNE DI SALCEDO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.14 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2023

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 6.025,91

 6.025,91

 40.126,26

 26.091,88

 26.091,88

 26.091,88

 0,00

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del territorio

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del territorio

Totale  MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 3 - Rifiuti

TITOLO 1 - Spese correnti

01.11.1

08

08.01

08.01.2

09

09.03

09.03.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 1.350,00

 1.350,00

 10.621,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 519,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.375,91

 7.375,91

 50.747,26

 116.091,88

 116.091,88

 116.091,88

 519,00

 5.150,00

 5.150,00

 33.850,00

 18.500,00

 18.500,00

 18.500,00

 0,00

 1.350,00

 1.350,00

 10.621,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 519,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.500,00

 6.500,00

 44.471,00

 108.500,00

 108.500,00

 108.500,00

 519,00

 876,01

 876,01

 6.276,92

 7.591,88

 7.591,88

 7.591,88

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 876,01

 876,01

 6.276,92

 7.591,88

 7.591,88

 7.591,88

 0,00



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 23/11/2023 num.protocollo 29
Rif.delibera GC del 24/11/2023 n.29

SPESE
Pag. 3COMUNE DI SALCEDO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.14 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2023

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.103,11

 8.103,11

 8.103,11

Totale PROGRAMMA 3 - Rifiuti

PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

09.04

09.04.1

10

10.05

10.05.1

20

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 519,00

 700,00

 700,00

 1.219,00

 300,00

 300,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 519,00

 700,00

 700,00

 1.219,00

 8.403,11

 8.403,11

 8.403,11

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.100,00

 8.100,00

 8.100,00

 519,00

 700,00

 700,00

 1.219,00

 300,00

 300,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 519,00

 700,00

 700,00

 1.219,00

 8.400,00

 8.400,00

 8.400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3,11

 3,11

 3,11

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3,11

 3,11

 3,11



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 23/11/2023 num.protocollo 29
Rif.delibera GC del 24/11/2023 n.29

SPESE
Pag. 4COMUNE DI SALCEDO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.14 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2023

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 0,00

 74.321,25

PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia esigibilita'

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia esigibilita'

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

TOTALE SPESE

20.02

20.02.1

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 13.333,00

 13.333,00

 13.333,00

 115.473,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.333,00

 13.333,00

 13.333,00

 189.794,25

 0,00

 0,00

 0,00

 60.450,00

 13.333,00

 13.333,00

 13.333,00

 115.473,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.333,00

 13.333,00

 13.333,00

 175.923,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.871,91

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.871,91


