

**ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE**

Data 23/11/2023 num.protocollo 29

Rif.delibera GC del 24/11/2023 n.29

**SPESE**

COMUNE DI SALCEDO

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.14 ESERCIZIO 2023	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2023
				in aumento	in diminuzione	
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.02	PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	residui competenza cassa				
01.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	1.000,00 17.000,00 17.999,44	0,00 3.100,00 3.100,00	0,00 0,00 0,00	1.000,00 20.100,00 21.099,44
	Total PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	residui competenza cassa	1.000,00 17.000,00 17.999,44	0,00 3.100,00 3.100,00	0,00 0,00 0,00	1.000,00 20.100,00 21.099,44
01.08	PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi	residui competenza cassa				
01.08.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	1.382,04 9.700,00 11.082,04	0,00 671,00 671,00	0,00 0,00 0,00	1.382,04 10.371,00 11.753,04
	Total PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi	residui competenza cassa	1.382,04 9.700,00 11.082,04	0,00 671,00 671,00	0,00 0,00 0,00	1.382,04 10.371,00 11.753,04
01.10	PROGRAMMA 10 - Risorse umane	residui competenza cassa				
01.10.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	3.018,87 2.000,00 5.018,87	0,00 5.500,00 5.500,00	0,00 0,00 0,00	3.018,87 7.500,00 10.518,87
	Total PROGRAMMA 10 - Risorse umane	residui competenza cassa	3.018,87 2.000,00 5.018,87	0,00 5.500,00 5.500,00	0,00 0,00 0,00	3.018,87 7.500,00 10.518,87
01.11	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	residui competenza cassa				

**ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE**

Data 23/11/2023 num.protocollo 29

Rif.delibera GC del 24/11/2023 n.29

**SPESE**

COMUNE DI SALCEDO

Pag. 2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.14 ESERCIZIO 2023	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2023
				in aumento	in diminuzione	
01.11.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	876,01	0,00	0,00
				5.150,00	1.350,00	0,00
				6.025,91	1.350,00	0,00
08	Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali		residui competenza cassa	876,01	0,00	0,00
				5.150,00	1.350,00	0,00
				6.025,91	1.350,00	0,00
08.01	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione		residui competenza cassa	6.276,92	0,00	0,00
				33.850,00	10.621,00	0,00
				40.126,26	10.621,00	0,00
08.01.2	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa		residui competenza cassa			
	PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio					
	TITOLO 2 - Spese in conto capitale					
08.03			residui competenza cassa	7.591,88	0,00	0,00
				18.500,00	90.000,00	0,00
				26.091,88	90.000,00	0,00
09	Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio		residui competenza cassa	7.591,88	0,00	0,00
				18.500,00	90.000,00	0,00
				26.091,88	90.000,00	0,00
09.03	Totale MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa		residui competenza cassa	7.591,88	0,00	0,00
				18.500,00	90.000,00	0,00
				26.091,88	90.000,00	0,00
09.03.1	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente		residui competenza cassa			
	PROGRAMMA 3 - Rifiuti					
	TITOLO 1 - Spese correnti					
			residui competenza cassa	0,00	0,00	0,00
				0,00	519,00	0,00
				0,00	519,00	0,00

**ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE**

Data 23/11/2023 num.protocollo 29

Rif.delibera GC del 24/11/2023 n.29

**SPESE**

COMUNE DI SALCEDO

Pag. 3

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.14 ESERCIZIO 2023	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2023
				in aumento	in diminuzione	
	Total PROGRAMMA 3 - Rifiuti		residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 519,00 519,00	0,00 0,00 0,00
09.04	PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato		residui competenza cassa			0,00 519,00 519,00
09.04.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 700,00 700,00	0,00 700,00 700,00
	Total PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato		residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 700,00 700,00	0,00 700,00 700,00
	Total MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente		residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 1.219,00 1.219,00	0,00 1.219,00 1.219,00
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'		residui competenza cassa			
10.05	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali		residui competenza cassa			
10.05.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	3,11 8.100,00 8.103,11	0,00 300,00 300,00	0,00 0,00 0,00
	Total PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali		residui competenza cassa	3,11 8.100,00 8.103,11	0,00 300,00 300,00	3,11 8.400,00 8.403,11
	Total MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'		residui competenza cassa	3,11 8.100,00 8.103,11	0,00 300,00 300,00	3,11 8.400,00 8.403,11
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti		residui competenza cassa	3,11 8.100,00 8.103,11	0,00 300,00 300,00	3,11 8.400,00 8.403,11

## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 23/11/2023 num.protocollo 29

Rif.delibera GC del 24/11/2023 n.29

## SPESE

COMUNE DI SALCEDO

Pag. 4

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.14 ESERCIZIO 2023	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2023
				in aumento	in diminuzione	
20.02	PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia esigibilita'	residui competenza cassa				
20.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 13.333,00 13.333,00	0,00 0,00 0,00	0,00 13.333,00 13.333,00
	Totale PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia esigibilita'	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 13.333,00 13.333,00	0,00 0,00 0,00	0,00 13.333,00 13.333,00
	Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 13.333,00 13.333,00	0,00 0,00 0,00	0,00 13.333,00 13.333,00
	TOTALE SPESE	residui competenza cassa	13.871,91 60.450,00 74.321,25	0,00 115.473,00 115.473,00	0,00 0,00 0,00	13.871,91 175.923,00 189.794,25